
. 

I--~ COMUNE DI NAPOLI --··,·····'···'Tiq·oVII DIREZIONE CENTRALE 
PF<.OG. n	 .' ''4"SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO 

ORDINANZA SINDACALE 

N.pr. 2 ~~ 

OGGETTO: Modifica ed integrazione dell'ordinanza sindacale n° 1869 del 27111/07 relativa all"'Attivazione 
del servizio di sosta denominato" Napoli Parcheggia Facile" nell'area di via Riccardo Filangieri 
di Candida Gonzaga fino al termine dei lavori di riqualificazione di piazza Municipio. 

IL SINDACO 

Premesso che: 
l'ordinanza citata in oggetto istituisce un servizio di sosta denominato" Napoli Parcheggia Facile" nel\'area 
di via Riccardo Filangieri di Candida Gonzaga; 
in piazza Municipio nell'area anistante palazzo San Giacomo per l'esecuzione dei lavori di riqualificazione da 
parte del servizio Arredo Urbano sono stati ridotti il numero degli stalli di sosta riservato ai Consiglieri 
Comunali; 
Visto che in occasione di ogni seduta del Consiglio Comunale, l'assessore alla Mobilità ha chiesto di 
riservare ai consiglieri comunali e agli operatori che svolgono attività connesse, n° 25 posti per la sosta dei 
propri veicoli; 
Ritenuto che per i motivi sopra indicati di dover adottare i provvedimenti indicati nel\a parte dispositiva del 
presente atto; 
Letto il D.L.vo 30/0411992 n0285 e successive modifiche. 

ORDINA 

Modificare ed integrare, fino al termine dei lavori di riqualificazione in corso in piazza Municipio nel\'area 
antistante palazzo san Giacomo, l'ordinanza sindacale n° 1869 del 27/11/07 relativa all"'Attivazione del 
servizio di sosta denominato" Napoli Parcheggia Facile", nel Senso che in occasione del\e riunioni del 
Consiglio Comunale, nell'area di via Riccardo Filangieri di Candida Gonzaga, vengano riservati n° 25 posti ai 
consiglieri comunali ed operatori che svolgono attività connesse. 

o izia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
\ Pubblica p visti dall'art. 12 del D.Lvo.30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 
\, L'ASSESSORE ALLA MOBILITÀ URBANA, 

VIABILITÀ TRAFFICO E PARCHEG	 1.--:::-.. 
Prof. Ing. Agostino Nuzzolo A-':·~:~';~~'~.··'.. 

.' 
~.iI;. y .........., " -.~ '--:., ..;,- '.~'.{. 

/'-'lI''''' \,". ' t;. . ~~. \i":.', 
t ~ 0 __ • !J~:;f~l 
A,o -. ot.'~(;"! 
~l, «~ .. ..~--~ / ~'.~! 
.~ .4 /''- --~.Lt/"c,. re'" '·1.~/

'~~~::.-~~:--:-~,~r'-

G1DIRIGENTE 
Ing. iu ' Ales . , , 

111Servizi Autonomo 


